7

[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022

№
126

с. Безымянное

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 23.12.2021 № 126
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 23.12.2022 № 126 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Безымянского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 дополнить строками:

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	109

	Администрация Безымянского муниципального образования

	109
	2 02 15399 10 0000 150
	Дотации бюджета сельских поселений на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Безымянского

муниципального образования
Е.Ю. Услонцева